
P2 Brand ApS

CVR-nr.: 45339742

Bellmans Plads 26 2
2100 København Ø

Årsrapport
16. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2026

Julian Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P2 Brand ApS
Bellmans Plads 26 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 45339742
Regnskabsår: 16/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i opstart af virksomheden, herunder produktudvikling, branding og etablering af leverandøraftaler. Selskabet har foretaget væsentlige investeringer i varebeholdninger med henblik på fremtidigt salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et underskud på 122.469 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 82.469 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, da selskabet befinder sig i en opstartsfase uden realiseret omsætning i det første regnskabsår.

Betingelser for fortsat drift (Going Concern)

Selskabets egenkapital er tabt som følge af de planlagte opstartsomkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem overskud fra den fremtidige drift i takt med, at de indkøbte varebeholdninger realiseres gennem salg. Selskabets drift er sikret gennem finansiering fra ledelsen og virksomhedsdeltagere, som har tilkendegivet ikke at kræve deres tilgodehavender indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning optaget lån til finansiering af selskabets kortfristede gæld. Dette har sikret selskabets likviditetsberedskab og understøtter den fortsatte drift samt realiseringen af selskabets vækstplaner.

Resultatopgørelse 16. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-118.918
Resultat af ordinær primær drift		-118.918
Øvrige finansielle omkostninger		-3.551
Ordinært resultat før skat		-122.469
Årets resultat		-122.469
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-122.469
I alt		-122.469

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Forudbetalinger for varer		61.063
Varebeholdninger i alt		61.063
Tilgodehavender moms og afgifter		25.016
Tilgodehavender i alt		25.016
Likvide beholdninger		19.153
Omsætningsaktiver i alt		105.232
AKTIVER I ALT		105.232

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-122.469
Egenkapital i alt		-82.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.701
Gældsforpligtelser i alt		187.701
PASSIVER I ALT		105.232

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0